

## Költségvetés

Szentendre, Szentlászlói út gyalogátkelőhely harmonizálása  
a Vasvári-Forgách -Szentlászlói út vízelvezetéshez

1. Kiselemes burkolat értékmentő bontása	16,5 m2	2500	41 250	
2. Meglévő szegélyek bontása	11 m	1850	20 350	
3. Meglévő csatornák bontása, törmelék elszállítással	16,5 m3	19680	324 720	
4. Gáz házibekötő vezeték kiváltása	3 db	250000	750 000	
5. Kiemelt szegély építése	20 m	12500	250 000	
6. Térkő burkolat készítése	20 m2	4500	90 000	
7. Meglévő támfal megtámasztó beton készítése	10,08 m3	62500	630 000	
8. Aszfalt pályaszerkezet bontása elszállítása	38,4 m3	22875	878 400	
9. Aszfalt pályaszerkezet helyreállítása	20Hk,20Ckt, 11cm aszfalt	38,4 m3	26750	1 027 200
10. Jelzőlámpás forgalomirányítás	1 alk	1850000	1 850 000	
11. Forgalomtechnikai jelek készítése, megújítása	25 m2	18500	462 500	

Megrendelése esetén kérem, küldje meg ÁFA nyilatkozatát is

Nettó összesen :	6 324 420
Áfa <b>27</b> %	1 707 593
Bruttó összesen :	8 032 013

Megrendelése esetén kérem, küldje meg ÁFA nyilatkozatát is